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برگزارمیشود
مراســم شصت وسومین سالگرد آغاز فعالیت »کیهان بچه ها« همزمان با 
انتشار سه هزارمین شماره این مجله، امروز با حضور جمعی از فرزندان شهدای 
مدافع حرم و نویسندگان و هنرمندان عرصه کودک و نوجوان برگزار می شود. 
محمدحســین صلواتیان، مدیرمســئول نشــریه کیهان بچه ها گفت: امروز 
سه شنبه یازدهم دی، سالگرد شصت و سه سالگی کیهان بچه هاست و در این تاریخ 
نیز انتشــار این مجله به ایستگاه سه هزارم می رسد.  وی افزود: کیهان بچه ها تنها 
نشــریه کودک و نوجوان در ایران است که از ســال 35 تاکنون به طور بی وقفه 
منتشــر شده است و در بین همه نســل ها، علاقه مندان و مخاطبانی دارد. یعنی 
علاوه بر مخاطب اختصاصی این مجله که نونهالان هستند، برخی از پدر و مادرها 
و همچنیــن بعضی از پدربزرگ و مادربزرگ ها نیز هنــوز کیهان بچه ها را دنبال 
می کننــد. صلواتیان با یاد کردن از ســردبیر فقید کیهــان بچه ها، یعنی مرحوم 
امیر حســین فردی، ادامه داد: در سال های پس از انقلاب و با حضور آقای فردی، 
یک تحول شگفت انگیز در ادبیات کودک و نوجوان با محوریت و محفلیت »کیهان 
بچه ها« شکل گرفت و این مجله خیلی تأثیرگذار شد. چون تا قبل از آن، عمده 
آثار کودک و نوجوان ما ترجمه ای بود، اما این نشــریه توانست جریان سالم ملی 
تولیــد محصولات فرهنگی برای کودکان و نوجوانــان را به وجود آورد. به تبع آن 
نیز شــاهد بروز، ظهور و تربیت نسل بســیار قدرتمند فعالان فرهنگی کودکان و 
نوجوانان در همه زمینه ها به واســطه کیهان بچه هــا بودیم. به همین دلیل هم 
معتقدیم که »کیهان بچه ها« متعلق به همه ملت ایران و یک میراث فرهنگی ملی 
است. مدیرمســئول کیهان بچه ها درباره مراسم شصت و سومین سالگرد انتشار 
کیهان بچه ها گفت: به نظرمان رســید که بهتریــن میهمانانی که فوق العاده هم 
برای ما عزیزاند، فرزندان شهدای مدافع حرم هستند. با توجه به اینکه دسترسی 
به این خانواده ها ســاده نیست، تنها امکان دعوت از 15 فرزند شهید مدافع حرم 
برای ما فراهم شــد. البته تعدادی از نویسندگان و تصویرگران کیهان بچه ها نیز 
در کنار این بچه ها، مراســمی شاد و پرانرژی و متناسب با روحیات خردسالان را 
برگزار خواهند کرد. صلواتیان افزود: اتفاق جالب این است که تولد یکی از فرزندان 
شهدا با سالگرد انتشار کیهان بچه ها همزمان شده است، بنابراین یک جشن تولد 
هم برای ســه سالگی این فرزند شــهید برگزار خواهیم کرد. وی ادامه داد: برخی 
از علاقه مندان کیهان بچه ها نیز از چند روز قبل برنامه هایی را به این مناســبت 
برگزار کردند و عکس ها و گزارش های آن را برای ما ارسال کردند. از جمله، یکی 
از مــدارس دخترانه تهران که با حضور دانش آمــوزان و با تهیه کیک تولد، برای 
شصت و سومین سالگرد و انتشار سه هزارمین شماره کیهان بچه ها جشن گرفتند.

فانوس نهمین جشنواره عمار روشن شد
تقدیرویژهازشیخزکزاکی
وحماسهخوانفتحانقلاب

مراسم افتتاحیه نهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با معرفی برگزیدگان 
شش بخش و با حضور خانواده های شــهدا و اقشار مختلف مردم برگزار شد. 
این مراســم با قرائت قرآن توسط دختر شهید باغبانی از شهدای مدافع حرم 
در تالار اندیشــه حوزه هنری شروع شد. در این مراسم با پخش کلیپی درباره 
شیخ زکزاکی رهبر مسلمانان و انقلابیون نیجریه مراسم پاسداشت او به دلیل 
فعالیت های انقلابی و ضد اســتعماری و همچنین فعالیت های شــیخ زکزاکی 
در حوزه ســینما برگزار شد. دختر شــیخ زکزاکی در سخنانی گفت: از همه 
مســئولان و حاضران در سالن تشکر می کنم که از پدرم یاد کردند. وی ادامه 
داد: وقتی از صدر اســلام تا امروز را می بینیم مسلمانان زیادی خون داده اند. 
پدر من هم یکی از همین افراد اســت. او با وجود از دست دادن یک چشم و 
شــش فرزند خود هیچ وقت راه خود را عوض نکردند. راه این است که اسلام 
باید در جهان حاکم باشد. دختر شیخ زکزاکی خاطرنشان کرد: پدر به جراحی 
و درمان نیاز دارد اما حکومت ظالم نیجریه اجازه این کار را به او نمی دهد. وی 
با  اشاره به ســاخت شهرک سینمایی توسط زکزاکی در نیجریه که در کلیپ 
جشــنواره پخش شد گفت: ما در نیجریه شــخصی به اسم عثمان دن فودیو 
داشــتیم که اسلام را در این کشور حاکم کرده بود و در این شهرک، سریالی 
درباره او ساخته شــده است. ولی حکومت نیجریه این شهرک را خراب کرد. 
مادران شــهیدان خالقی پور، یکی از مهمانان ویژه این مراســم نیز گفت: »از 
اینکه من را در جمع خودتان قبول کردید تشکر می کنم. امسال هفتمین سال 
اســت که در جشنواره عمار حاضر می شوم. من فقط بچه های عمار را تشویق 
می کنم که کارهای خود را به من اطلاع می دهند.امشب شب تولد پسر شهیدم 
رسول است و هفته دیگر هم تولد دیگر پسر شهیدم علیرضا است. ماه تولد هر 
دو یکی است و هر دو در آغوش هم به شهادت رسیدند. از اینکه من را دعوت 
کردید از تک تک شــما تشــکر می کنم.« در این مراسم پس از پخش کلیپی 
درباره پالایشگاه ستاره خلیج فارس مهندس دوستی رئیس کارگاه ساخت این 
پالایشگاه به عنوان سخنران ویژه روی سن حاضر شد و سخنرانی کرد. بخش 
پایانی ایــن افتتاحیه به تقدیر ویژه از حامد زمانی خواننده جوان موســیقی 
انقلابی اختصاص داشت که با حضور پدر و مادر شهید مصطفی احمدی روشن 
و حاج صادق آهنگران انجام شــد. زمانی در این بخش گفت: خیلی از مراکز 
و نهاد ها به ســمت ســلیبریتی ها می روند و بچه های عمار و حزب اللهی ها را 
نمی بینند بنده شهرستانی هستم و این فضا را درک کرده ام که نگاه ها به سمت 
دیگری است متاسفانه با بچه های انقلاب و حزب اللهی برخورد خوبی نمی شود.
حــاج صادق آهنگران نیز در ســخنانی کوتاه گفــت کل تلاش هایی که 
در جنــگ تحمیلی و همچنین توســط مدافعان حرم در ســوریه و توســط 
دست اندرکاران عمار صورت می گیرد هدفش این است که اسلام ناب محمدی 
جهانی شود. و امروز اسلام جهانی شده است و تلاش ما باید برای ظهور باشد 

تا با ظهور حضرت مهدی همه در رکاب او باشیم و به شهادت برسیم.
وی پس از پایان سخنان خود ابیاتی را در مدح امام رضا)ع( خواند.

از سوی رهبر معظم انقلاب صورت گرفت 
انتصاب حجت الاسلام حاج علی اكبری 

به امامت جمعه موقت تهران 

حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری به امامت جمعه موقت 
تهران منصوب شد.

به گزارش فارس، حجت الاسلام شیخ محمدجواد حاج علی اکبری از طرف 
رهبر معظم انقلاب اســلامی به عنوان امام جمعه موقت تهران منصوب شــد 
و نماز جمعــه این هفته تهران )14 دی 97( بــه امامت وی در مصلای امام 

خمینی)ره( اقامه خواهد شد.

اخبارادبیوهنری

حضــرت امام خمینی)ره(: این آقایانی که هی می روند 
سراغ اینکه ببینیم چطوریک طرحی باشد پسند غرب باشد. 
پسند غرب آن است که ما همه چیزمان را تقدیمشان بکنیم.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

آسانیوسختیمرگبراساسعملکردانسانها
امام علی)ع(: آگاه باشید! هم اکنون در روزگار آرزوهایید، که 

مــرگ را در پی دارد، پس هر کــس در ایام آرزوها، پیش از فرا 

رسیدن مرگ، عمل نیکو انجام دهد، بهره مند خواهد شد و مرگ 

او را زیانی نمی رساند، و آن کس که در روزهای آرزوها، پیش 

از فرا رسیدن مرگ کوتاهی کند، زیانکار و مرگ او زیانبار است.
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رهبر انقلاب در دیدار دبیرکل جنبش جهاد اسلامی تاکید کردند

حکومتفلسطیندرتلآویو
تشکیلخواهدشد

معظم  رهبر  خامنــه ای  آیت الله العظمی  حضرت 
انقلاب اسلامی صبح دیروز )دوشنبه( در دیدار آقای 
»زیاد النَخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
و هیئت همراه تأکید کردند: فلسطین با قدرت خواهد 
ماند و به لطف الهی در آینده  نه چندان دور، پیروزی 

نهایی ملت فلسطین محقق خواهد شد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با  اشاره به یک معادله  
روشن در قضیه  فلســطین گفتند: بر اساس این معادله اگر 
مقاومــت کنید، پیــروز خواهید بود و اگــر مقاومت نکنید 
پیروزی نخواهید داشــت؛ اما به فضل الهی، مردم فلسطین 
در مبارزه با رژیم صهیونیستی تاکنون مقاومت کرده و پیروز 

بوده اند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: پیروزی مردم فلسطین در 
سال های اخیر، به معنای توانایی تشکیل حکومت در تل آویو 
نبوده است که البته این موضوع نیز به فضل پروردگار محقق 
خواهد شــد، بلکه پیروزی اصلی این بوده اســت که رژیم 
صهیونیســتی که ارتش های عربی نتوانستند آن را شکست 
دهند، به وســیله  مردم فلسطین و گروه های مقاومت به زانو 
درآمــد و به اذن الهی پیروزی هــای بزرگ تری نیز خواهید 

داشت.
آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشــان کردند:  حضرت 
رژیم صهیونیستی که در دو جنگ قبلی با گروه های مقاومت، 

در برهــه ای بعــد از ۲۲ روز و در برهه ای دیگر بعد از ۸ روز 
درخواســت آتش بس کرد، در آخریــن درگیری، بعد از 4۸ 
ساعت خواستار آتش بس شــد و این، یعنی به زانو درآمدن 

رژیم غاصب صهیونیستی.

رهبر انقلاب اســلامی، این اتفاقات را بســیار مهم و از 
الطاف الهی برشــمردند و تأکید کردنــد: علت پیروزی های 
مســتمر ملت فلســطین در ســال های اخیر، ایستادگی و 
مقاومت بوده اســت و در آینده و تا زمانی که مقاومت وجود 

داشته باشد، روند افول و زوال رژیم صهیونیستی ادامه خواهد 
داشت. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با  اشاره به فشارهای 
سنگین جبهه اســتکبار به جمهوری اسلامی ایران، گفتند: 
این فشــارها هرگز موجب نخواهد شد تا ما از وظیفه  الهی، 

دینی و عقلانی خود در حمایت از فلسطین منصرف شویم.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با 
تمجید از مقاومت و مبارزات جهاد اسلامی فلسطین، شفای 
هرچه زودتر آقای دکتر رمضان عبدالله دبیرکل سابق جهاد 

اسلامی را از خداوند متعال مسئلت کردند.
در این دیدار آقای زیاد النَخاله دبیرکل جهاد اســلامی 
فلسطین نیز ضمن ارائه  گزارشی از آخرین تحولات فلسطین  
اشــغالی و توانایی ها و آمادگی های بالای گروه های مقاومت، 
گفت: مــردم غزه با وجود همــه  فشــارها، در مقابل رژیم 
صهیونیستی و طرح موسوم به »معامله  قرن« ایستاده اند که 
نمونه  بارز آن، استمرار تظاهرات هفتگیِ »جمعه  بازگشت« 
اســت. وی همچنین به پیــروزی اخیر مقاومت اســلامی 
فلسطین در مقابل رژیم صهیونیستی و درخواست این رژیم 
برای آتش بس بعد از 4۸ ســاعت،  اشاره کرد و افزود: امروز 
توانایی ها و قدرت مقاومت اسلامی فلسطین بیش از هر زمان 
دیگر است، به گونه ای که اگر جنگی رخ دهد، تل آویو و همه  
شهرها و شــهرک های رژیم صهیونیستی در تیررس هزاران 

موشک مقاومت قرار خواهند داشت.

رئیس قوه قضائیه گفت: ما بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند هستیم تا با درک صحیح بزنگاه ها، چشم فتنه 
را به موقع درآوریم که این یکی از مهم ترین عبرتهای 

فتنه ۸۸ و حماسه ۹ دی است.
به گــزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت الله 
صادق آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی 
گفت: قبل از هر چیز از مقام معظم رهبری به دلیل اعتمادی 
که به اینجانب برای ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و عضویت در شــورای نگهبان داشــتند، تشکر می کنم و از 
خدا می خواهیم که توفیق انجام مسئولیت ها به نحو احسن، 
اخــلاص در عمل و توفیق طاعت حــق را در همه امور عطا 
فرمایــد. امیدوارم بتوانم مســئولیتی را که به این ترتیب بر 
عهده اینجانب گذاشته شده به نحوی به انجام برسانم که هم 
اهداف قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی و هم منویات 

رهبر معظم انقلاب محقّق شود.
آملــی لاریجانــی، ارتحــال مرحوم آیت الله هاشــمی 
شــاهرودی را ضایعــه ای بــرای حوزه های علمیــه و نظام 
جمهوری اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: این عالم فرزانه، 
آثار گرانبهایی داشتند که مورد رجوع طلاب و فضلا است و 
در نظام جمهوری اسلامی نیز همواره مسئولیت های مهمی 

را بر عهده داشتند.
وی با اشاره به دوران تصدی آیت الله هاشمی شاهرودی 
در دستگاه قضایی ادامه داد: ایشان در قوه قضائیه نیز منشأ 
آثار مهمی بودند که از جمله آنها می توان به احیای دادسراها 
و تلاش برای نهادینه سازی شوراهای حل اختلاف اشاره کرد 
که بار سنگینی را از دوش دادگستری ها برداشت. همچنین 
کمک به وضعیت معیشت قضات و کارکنان دستگاه قضایی 

از دیگر اقدامات مرحوم آیت الله هاشمی شاهرودی بود.
رئیس قوه قضائیه با  اشــاره به اعطــای درجه اجتهاد از 
سوی شــهید صدر به آیت الله هاشمی شاهرودی در سنین 
پایین، این امر را گواه بر استعداد، هوش و تلاش رئیس فقید 
مجمع تشخیص مصلحت نظام دانست و ابراز امیدواری کرد 
که حوزه های علمیه از آثار آن مرحوم به خوبی استفاده کنند 
و مشــی و روش استنباطی آیت الله هاشمی شاهرودی را به 

کار گیرند.
جریان فتنه ۸۸ قابل تکرار است

آملــی لاریجانــی در بخش دیگری از ســخنان خود با 
گرامیداشــت سالروز حماســه 9 دی، جریان فتنه سال ۸۸ 
و حوادث بعد از انتخابات ریاست جمهوری آن سال به ویژه 
نهــم دی را متضمن پیام ها و عبرت های فراوان دانســت و 

تصریح کرد: این حوادث، صرفا جنبه تاریخی ندارد بلکه باید 
آن را در یک بستر مستمر و دائمی تحلیل کرد. جریان فتنه 
۸۸ قابل تکرار اســت زیرا امروز هم دشمن به میدان آمده، 
ابزار درونی کشور را به کار می گیرد، عده ای فریب می خورند 
یا تعمدا با دشمن همراهی می کنند و به این ترتیب ظرفیت 

تکرار چنین حوادثی همچنان وجود دارد.

آمریکا در سال ۸۸ فقط آشوبگران را 
»مردم« می دانست

وی با  اشاره به ابراز تمایل اوباما به نزدیک شدن به ایران 
و سپس، تغییر رویکردش پس از مشاهده حوادث سال ۸۸، 
گفت: به محض اینکه اوضاع را آشــفته دیدند، ورق برگشت 
و بــه همراه وزیــر خارجه خود، رئیس جمهوری فرانســه و 
برخی دیگر از ســران کشــورهای غربی، مدعی »حمایت از 
مردم ایران« شدند. آنها آشوبگران را مردم می دانستند اما از 
نظرشان میلیون ها ایرانی بصیر که در دفاع از نظام و انقلاب 

خود قد علم کردند، جزء مردم نبودند!
رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه عده ای نیز آب به آسیاب 
دشمن ریختند، یادآور شد: امروز نسبت به گذشته، دشمن 
ابزارهای متنوع تر و بیشــتری دارد و هزینه های کلان تری 
می کند. براین اســاس ما بیش از هــر زمان دیگری نیازمند 
دشمن شناسی، فتنه شناسی و موقعیت شناسی هستیم تا 
با درک صحیح بزنگاه ها، چشم فتنه را به موقع درآوریم، این 

یکی از مهم ترین عبرتهای فتنه ۸۸ و حماسه 9 دی است.
کارگران و دانشــجویان باید هوشیار باشند که 

غافلانه نردبان دشمن نشوند
آملی لاریجانی با بیان اینکه متاســفانه امروز هم برخی 
در داخل همان اشتباهات گذشته را تکرار می کنند و دشمن 
را به تحقق رویاهایش امیدوار می سازند، افزود: اقشار مختلف 
مردم از جمله کارگران محترم، دانشجویان عزیز و... مطالبات 
بر حقی دارند که قطعا مسئولان باید صدای آنان را بشنوند 
و در جهت حل مشکلاتشــان گام بردارند اما این عزیزان نیز 
باید هوشــیار باشند که خدای ناکرده غافلانه نردبان دشمن 
نشــوند و دشمن حس نکند که با استفاده از بستر مطالبات 

آنان می تواند به ساحت نظام ورود کند.
وی بــا بیان اینکه نباید اجــازه داد جریان فتنه ۸۸ در 
لباس دیگری عرض اندام کند، اظهار داشــت: امروز نیازمند 
بصیرت بیشــتر هستیم و باید به ترســیم نقشه راه از سوی 
رهبر معظم انقلاب درخصوص آینده، توجه بیشتری داشته 
باشیم. بر این اساس، رویدادهایی همانند حماسه 9 دی باید 

رئیس قوه قضائیه:

عبرت ها و پیام های حماسه 9 دی باید زنده نگه داشته شود

قاسمی در پاسخ به سؤال کیهان مطرح کرد

مهر تایید وزارت خارجه بر هدف اقتصادی برجام

همواره زنده نگه داشته شود و عبرت ها و پیام های آن مورد 
توجه قرار گیرد.

حادثه تلخ دانشگاه آزاد باید 
با جدیت پیگیری شود

رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به حادثه غمبار واژگونی 
اتوبوس حامل دانشجویان در واحد علوم و تحقیقات دانشگاه 
آزاد اسلامی گفت: حسب برخی گزارش ها دانشجویان اعلام 
کرده اند که مکررا مشــکلات به مســئولان دانشــگاه تذکر 
داده شــده بود. اگر این موضوع واقعیت داشته باشد، حتماً 
نیاز به پیگرد دارد. من از دادســتان محترم کل و دادستان 
محترم تهران که وقت گذاشــتند و در جمع دانشــجویان 
دانشــگاه حضور یافتند تشکر می کنم زیرا بسیار کار درست 
و پسندیده ای بود اما مهم تر از همه آن است که مطالبات را 
به صورت جدی پیگیری کنند و اگر کســی تعمدی در این 

حوادث داشته بررسی شود.
آملی لاریجانی، برخی کوتاهی هــا را که مقدماتش در 
اختیار خود مســئولان است، به نحوی عمد دانست و گفت: 
درست است که ممکن است کســی در خود واژگون شدن 
اتوبوس و جان باختن این عزیزان عمدی نداشته اما کوتاهی 
در برخی مسائل قابل پذیرش نیست؛ خصوصا اگر قبلا تذکر 
داده شده باشــد. من همین جا از دادستان محترم تهران و 
دادســتان محترم کل می خواهم که ایــن قضیه را پیگیری 

جدی، سریع و متقن کنند.

نباید حادثه دانشگاه آزاد اسباب تسویه حساب 
با برخی افراد شود

وی در عین حال اظهارداشــت: باید از ســر و صداهای 
رســانه ای هم احتراز کرد زیرا عده ای دنبال اهداف سیاسی 
هســتند و حالا چنین حادثه ای را عرصه تســویه حساب با 
برخی اشــخاص می بینند که این واقعا ناشایســت و ناپسند 
اســت. اینها ربطی به کار دســتگاه قضایی ندارد. آنچه به ما 
مربوط می شود، رسیدگی عادلانه و تعقیب کسانی است که 
در این زمینه قصور یا تقصیر داشــته اند. علاوه بر این، تلاش 
ما در جهت پیشــگیری از چنین حوادثی در آینده اســت و 
دادستان محترم نیز از باب مدعی العموم باید به این موضوع 
ورود کند. واقعا بحث کوچکی نیست زیرا یکباره 10 خانواده 
به دلیل امری که به احتمال زیاد قابل اجتناب بوده، داغدار 
شــده اند. چه نیازی اســت که نحوه رفــت و آمدها در یک 
دانشگاه اینگونه باشد؟ رئیس قوه قضائیه ابراز امیدواری کرد 
که با تعقیب دادســتان تهران، نظارت دادستان محترم کل 
کشور و پیگیری خود مسئولان دانشگاه، کسانی که کوتاهی 
کرده اند و مقصرند به مجازات برسند و از تکرار حوادث مشابه 

در این دانشگاه یا هر جای دیگری پیشگیری شود.
براســاس این گزارش، ادامه بحث و بررســی پیرامون 
»دســتور العمل نظارت و پیگیــری احیای حقوق عامه« در 
دستور کار دیروز مســئولان عالی قضایی قرار داشت و مواد 

دیگری از آن به تصویب رئیس قوه قضائیه رسید.

ادامهکارهاشمی
تاتعیینسرپرستوزارتبهداشت

مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشــت گفت: تا زمانی که 
سرپرســتی برای وزارت بهداشت مشخص نشــده است دکتر 

قاضی زاده هاشمی انجام وظیفه می کند.
عباس زارع نژاد در پاسخ به سؤالی درباره خداحافظی وزیر بهداشت از 
معاونان پس از جلسه دیروز شورای معاونان وزارت بهداشت به خبرگزاری 
صدا و سیما گفت: جلسه شورای معاونان طبق روال همیشگی دوشنبه ها 
برگزار شد و پس از این جلسه وزیر بهداشت به همراه چند تن از معاونان 
و رؤســای دانشــگاه ها از یکی از مراکز نگهداری کودکان معلول جسمی 

بازدید کردند.
زارع نژاد افزود: تا زمانی که سرپرســتی برای وزارت بهداشت مشخص 

نشده است وی در سمت خود انجام وظیفه می کند.
گفتنی اســت در روزهای گذشته خبرهای ضد و نقیضی از استعفای 

وزیر بهداشت منتشر شده است.
بررسیدرصدجانبازیرزمندگانفاقد
مدارکبالینیدرکمیسیونپزشکیبنیاد

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شــهید و امــور ایثارگران 
از بررســی درصد جانبازی رزمندگان فاقد مــدارک بالینی در 

کمیسیون پزشکی بنیاد برای نخستین بار خبرداد.
به گزارش »ایثار«، محمود پاکدل گفت: برای نخستین بار پرونده های 
تعــدادی از رزمندگان فاقد مــدارک بالینی که مجروحیت آنها توســط 
کمیســیون پزشکی نهاد اعزام کننده )نیروهای مسلح( احراز و پرونده آنها 
به بنیاد ارســال شده، به منظور تعیین درصد به کمیسیون پزشکي بنیاد 

ارجاع شده است.
پاکدل با اشــاره به بند الف ماده ۸7 قانون برنامه ششم توسعه، افزود: 
مطابق این بند وضعیت جانبازی مشمولین ماده )61( قانون الحاق برخی 
مواد به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالــی دولت باید تعیین تکلیف 
شــود و با توجه به تبصره این بند بنیاد شــهید و امور ایثارگران موظف 
است رزمندگان هشت سال دفاع مقدس که صورت سانحه بالینی همزمان 
مجروحیت را ندارند اما مجروحیت آنها توســط کمیســیون پزشکی نهاد 
اعزام کننده )نیروهای مسلح( احراز می گردد را به عنوان جانباز تلقی نماید.
وی با اشاره به جلسات و پیگیری های متعدد بنیاد و ستاد کل نیروهای 
مســلح گفت: به منظور تعییــن تکلیف رزمندگانی کــه در دوران دفاع 
مقـــدس دچار آسیب جسمی، روحی و روانی شده اند ولی صورت سانحه 
و مدارک بالینی همزمان را ندارند دســتورالعملی در تاریخ 96/1۲/۲3 از 
سوی ستادکل نیروهای مسلح صادر شد تا افراد و رزمندگان واجد شرایط 
به یگان های مربوطه مراجعه و با طی فرایند تعریف شــده به بنیاد معرفی 

شوند.

وزارت اطلاعــات در اطلاعیه ای از شناســایی، 
انهدام و دستگیری 11 نفر از عناصر اصلی شبکه ای از 
مفسدان اقتصادی و سوءاستفاده کنندگان ارز دولتی 

در استان کردستان خبر داد.
در این اطلاعیه آمده است: در شرایط حساس اقتصادی 
و لــزوم برنامه ریزی دقیق در اســتفاده از ذخایر ارزی، این 
شــبکه معادل 4 هزار و 700 میلیارد تومــان ارز دولتی را 
به بهانه واردات کالاهای ضروری مردم از کشــور خارج و در 
برخی از کشــورها ســرمایه گذاری کرده اند که با هوشیاری 

سربازان گمنام امام زمان )عج( در دام افتادند.
این اطلاعیه می افزاید: این شــبکه ارز مورد اشــاره را با 

استفاده از کارت های بازرگانی شرکت های صوری و با جعل 
پیش فاکتور برای ثبت ســفارش واردات کالاهای ضروری و 
همچنین با پرداخت رشوه از بانک های مختلف دریافت کرده 
اســت و با عدم انجام تعهدات ارزی و استفاده از ترفندهای 
مختلف، مانع از اجــرای اقدامات قانونی بانک ها در پیگیری 

اعتبارات ارزی شدند.
در ادامه این اطلاعیه تصریح شده است: وزارت اطلاعات 
به عموم مردم شریف ایران توصیه می کند موارد سوءاستفاده 
مالی به ویژه در حــوزه ارز دولتی را از طریق تلفن 113 به 
ادارات کل اطلاعات اســتان خود اطلاع دهند تا با اقدام به 
موقع از گسترش آثار سوء اقدامات مجرمانه جلوگیری شود.

توسط سربازان گمنام امام زمان صورت گرفت 

شناسایی و انهدام شبکه مفسدان اقتصادی 
و سوء استفاده كنندگان از ارز دولتی 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

سازمان توســعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( با نمایندگی شرکت توســعه صنایع انرژی بر پارسیان جنوب به عنوان مدیر 
منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان و با همکاری شــرکت ملی صنایع پتروشــیمی در نظر دارد در راستای اجرای سیاست های کلی اصل 44 قانون 
اساســی در خصوص توسعه صنعت پتروشیمی کشور از طریق مشــارکت بخش غیردولتی نسبت به شناسایی و ارزیابی فعالان بخش صنعت پتروشیمی که از 
توانمندی مالی، فنی و مدیریت اجرائی مناســب جهت اجرای طرح های پتروشیمی برخوردار می باشند، جهت سرمایه گذاری )بصورت مستقل و یا مشارکتی( در 
طرح تبدیل گاز طبیعی به متانول و زنجیره آن )GTX( در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان در چهارچوب قوانین و مقررات مربوطه اقدام نماید.
 ایــن فراینــد در مرحله اول از طریق آگهی فراخوان در روزنامه های کثیرالانتشــار و وب ســایت منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارســیان به نشــانی
)WWW.PSEZ.IR( انجام می شود و در مراحل بعدی به صورت مذاکره با سرمایه گذارانی خواهد بود که صلاحیت ایشان در مرحله اول تأیید شده باشد.

سرمایه گذاران علاقمند می توانند به صورت مستقل یا ترکیبی از چند شرکت داخلی و یا خارجی در این پروژه شرکت نمایند. در صورتی که سرمایه گذار ترکیبی 
از چند شرکت باشد، هر یک از این شرکت ها باید فقط در یک گروه مشارکت عضو باشند.

جدول مشخصات طرح پتروشیمی GTX در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان

محصولاتنام طرح
ظرفیت 

اسمی )هزار 
تن در سال(

میزان قابل 
فروش )هزار 
تن در سال(

میزان گاز 
طبیعی خوراک 

و سوخت 
)*م.م.م.ر(

نوع 
محصول

میزان آب 
)**م.م.م.س(

میزان برق 
)مگاوات(

برآورد 
سرمایه 
)میلیون 

یورو(
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سرویس سیاسی-
خارجه  وزارت  ســخنگوی 
تحریم ها،  رفــع  علاوه بر  گفت: 
و  اقتصادی  و  مباحث سیاســی 
مباحث  خیلی  و  امنیــت  بحث 
دیگر در مقوله اهداف برجام قرار 

می گیرد.
بهرام قاســمی، سخنگوی وزارت 
خارجه صبح دوشــنبه در نشســت 
خبــری خود بــا اصحاب رســانه به 
تشــریح تحولات سیاســت خارجی 

پرداخت.
خبرنگار کیهان در این نشســت 
خبری از قاسمی پرسید:»آقای ظریف 
در روزهای گذشــته گفته بودند که 
هدف از برجام اصــلا اقتصادی نبود، 

پس هدف از برجام چه بود؟!«
قاسمی در پاسخی عجیب و البته 

با لحنی عصبی گفت:»شما بگویید«!
پاســخ  در  کیهــان  خبرنــگار 

گفت:»من از شما سؤال کردم!«
در  خارجــه  وزارت  ســخنگوی 
پاســخ گفت:»راجــع به ایــن قضیه 
خیلی صحبت کردیــم. هدف برجام 
یــک هدف نبود، برجــام و مذاکرات 
هسته ای ایران موضوعات مختلفی را 

دنبال می کرد«.
ادامه گفت:»علاوه بر رفع  وی در 
تحریم ها، مباحث سیاسی و اقتصادی 
و بحث امنیت و خیلی مباحث دیگر 
در مقوله اهداف برجام قرار می گیرد 
کــه فکر می کنم بعد از این ســالیان 
می توان به ابعاد برجام و رســیدن به 
این تفاهــم و آثار و عواقب آن نگاه و 

تحلیل کرد و به آن توجه داشت.«
هدف اقتصادی برجام

این نشست  اظهارات قاسمی در 
و تاکید بر اینکه مباحث اقتصادی در 
مقوله اهداف برجام قرار می گیرد، مهر 
تایید وزارت خارجه بر هدف اقتصادی 

برجام بود.
ظریــف در روزهای گذشــته در 
اظهارنظــری عجیب گفتــه بود که 
هدف برجام اصلا اقتصادی نبود! این 
در حالی اســت که مســئولین ارشد 
دولــت روحانی، پیــش از این تاکید 

کــرده بودند که تمامــی تحریم های 
ضدایرانــی- از جملــه تحریم هــای 
اجــرای  روز  در  مالــی-  و  بانکــی 
توافــق- دی 94- لغو خواهد شــد و 
نه تعلیق. علاوه بــر این دولتمردان و 
جریان مدعی اصلاحات و رسانه های 
زنجیره ای تمام امور کشور حتی آب 
خــوردن مردم را به برجــام گره زده 

بودند.
اروپای ناتوان

 قاسمی در این نشست در پاسخ 
به سؤالی درباره SPV )سازوکار ویژه 
مالی اروپا( و اینکه آیا مذاکرات با اروپا 
در این زمینه پایان یافته است؟ گفت: 
پیچیدگی  ایجاد یک چنین سازوکار 
جدیدی با توجه به شــرایط تحریم 
بین ایران و این کشورها و همچنین 
فشــار بی اندازه و قلدرمابانه آمریکا بر 
کشــورهای اروپایی، باعث شد تا حد 
زیادی این موضوع زمانبر شود و بیش 
از حد مذاکــرات و تلاش برای نهایی 

شدن این سازوکار به طول بینجامد.
 وی افزود: علاوه بر اراده سیاسی 
اتحادیه اروپا که به هر حال مشــهود 
بود و در ســخن مکــررا در این باره 
صحبت کردنــد و خواهند کرد؛ ولی 
در عمــل اتحادیه اروپا نشــان دادند 

که در مقابل فشــار آمریکا از توانایی 
لازم برخــوردار نیســتند و علی رغم 
تاریخ هایی که مشخص کرده بودند و 
وعده هایی که وجود داشت، نتوانستند 
این سازوکار را به مرحله نهایی خود 

که مورد قبول ایران باشد، برسانند. 
خبرنــگاری دربــاره اعلام دولت 
ســوئیس برای راه اندازی کانال مالی 
به منظور صدور مجوز به شرکت های 
این کشور برای صادرات غذا و دارو به 
ایران سؤال کرد که قاسمی گفت: از 
روزی که مــا مذاکرات را با اروپا آغاز 
کردیم و در این مورد صحبت کردیم، 
ســاعت های متمادی کار کارشناسی 
شــد و در درون اتحادیــه اروپــا نیز 
مباحث زیادی وجود داشت، ما امید 
صد درصــدی در حوزه سیاســت و 
در عرصــه جهانی معمولا به هیچ جا 
نداریم. ما اهداف خودمان را به طرق 
مختلف و در  اشــکال گوناگون دنبال 

می کنیم.
وی گفــت: مــا به صــورت صد 
درصــدی هیچ وقت بــه SPV دل 
نبســتیم و سرنوشتمان را به آن گره 

نزدیم.
نفت در برابر غذا!

خبرنگاری با بیان اینکه سازوکار 

ویژه مالی اروپا SPV در گام نخست 
نیازهــا و کالاهــای انســانی را دربر 
می گیــرد و برخی رســانه ها عنوان 
می کنند که این همان طرح نفت در 
برابر غذاست، نظر قاسمی را جویا شد 
که وی پاسخ داد: قطعا تحلیلی که به 
کار برده می شــود، نفت در برابر غذا 
را رد می کنــم و چنین بحثی وجود 
ندارد. اگر این سازوکار به مرحله اجرا 
گذاشته شــود، همه کالاها و اقلام را 
می توانــد در بر بگیرد و صرفا برای نه 
داروست و نه غذا و نه الزاما تنها برای 

نفت.
در  خارجــه  وزارت  ســخنگوی 
بخش دیگری از این نشســت خبری 
گفت: وضعیت ســوریه امــروز برای 
جامعه جهانی روشن است و با توجه 
به حضور ســازنده ایران و کمک های 
مستشــاری ایــران به این کشــور، 
معتقــدم در دوران پس از بحران که 
مشکلات باقیمانده در آن کشور حل 
شود و در دوران بازسازی حتما ایران 
می تواند در کنار مردم سوریه و دولت 
این کشــور، نقش سازنده خود را که 
به عنوان نقش آفرین مهم در منطقه 
برای ثبات، امنیت و توسعه اقتصادی 

حضور داشته، این کار را ادامه دهد.
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